Página: 9 de 41

JOEMJERSON ALVES DÍTSOUZA
| \   Presidente

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

Cubatão, 2 de abril de 2024
OfícioN 0186/2024INDICAÇÃO^ c4

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

GUILHERME DOS SANTOS MALÃQUIAS^VER. GUILHERME DO SALÃO
Vereador

Cubatão, 2 de abril de 2024

Senhor Presidente,

Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando

Informações sobre a quantidade de mudas já plantadas na cidade pela Prefeitura de
Cubatão, desde 2017;

INDICAÇÃO N 0186/2024

DIVISÃO LEGISLATIVA